様式第３号（第１２関係）
年　　　月　　　日

那須塩原市長　様

事業者　※１　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

事業計画変更・廃止届出書

那須塩原市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第１２の規定により、次のとおり届け出ます。

	発電設備名称　※２

	設置場所　※２
	那須塩原市

	変
更
の
内
容　※３
	変更前

	変更後

	変更・廃止年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　　　月　　　　日

	発電設備撤去予定
（廃止の場合のみ）
	□有　　撤去時期（　　　　　　　　　　　　　　　）
□無

	参考資料　※４
	別添のとおり

※１　変更後の事業者の住所・氏名を記載してください。
※２　発電設備の名称又は設置場所を変更する場合は、変更前の名称及び場所を記載してください。
※３　法人の代表者変更は除きます。
※４　変更内容に応じて内容の分かる資料を添付してください。